

### CENIK PREVOZOV ZA RELACIJE DO 50 KM

Število palet	do 10 km		do 20 km		do 30 km		do 40 km		do 50 km	
	Cena z DDV	Cena z DDV po paleti	Cena z DDV	Cena z DDV po paleti	Cena z DDV	Cena z DDV po paleti	Cena z DDV	Cena z DDV po paleti	Cena z DDV	Cena z DDV po paleti
1	20,00 €	20,00 €	20,00 €	20,00 €	25,00 €	25,00 €	25,00 €	25,00 €	25,00 €	25,00 €
2	35,00 €	17,50 €	40,00 €	20,00 €	45,00 €	22,50 €	50,00 €	25,00 €	50,00 €	25,00 €
3	45,00 €	15,00 €	55,00 €	18,33 €	60,00 €	20,00 €	65,00 €	21,67 €	70,00 €	23,33 €
4	55,00 €	13,75 €	65,00 €	16,25 €	75,00 €	18,75 €	80,00 €	20,00 €	85,00 €	21,25 €
5	65,00 €	13,00 €	75,00 €	15,00 €	85,00 €	17,00 €	95,00 €	19,00 €	105,00 €	21,00 €
6	75,00 €	12,50 €	85,00 €	14,17 €	95,00 €	15,83 €	110,00 €	18,33 €	125,00 €	20,83 €
7	85,00 €	12,14 €	95,00 €	13,57 €	110,00 €	15,71 €	125,00 €	17,86 €	140,00 €	20,00 €
8	95,00 €	11,88 €	105,00 €	13,13 €	125,00 €	15,63 €	140,00 €	17,50 €	165,00 €	20,63 €
9	105,00 €	11,67 €	115,00 €	12,78 €	140,00 €	15,56 €	155,00 €	17,22 €	185,00 €	20,56 €
10	110,00 €	11,00 €	125,00 €	12,50 €	155,00 €	15,50 €	170,00 €	17,00 €	200,00 €	20,00 €